REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr. §¥0 prot. Shkodér, mé 2% . o .2023

VENDIM
Nr. 60 ,daté ) . g3 .2023

“Pér disa shtesa né vendimin Nr.266, daté 19.12.2022 té Senatit akademik (Pér
miratimin e ndryshimit té disa tarifave t& shérbimeve né Universitetin e

Shkodrés >’Luigj Gurakugi)®’

N& mbéshtetje t& Ligjit nr, 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 3, pika
3/¢, Neni 38, pika 3; Statutit t&¢ USH-s&, Neni 17, pika 6, germa #j; Senati Akademik,
né mbledhjen e tij t& datés 24.02.2023

Vendosi:

1. Té& miratojé shtesat e disa tarifave t& shérbimeve né Universitetin € Shkodrés
Luigj Gurakugqi (materiali bashkangjitur).

2. Ky vendim i pércillet Bordit t¢ Administrimit pér miratim pérfundimtar.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Administratori

Nr.5/¢ prot.

Kerkese

Drejtuar: Senatit Akademik.

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Shkodér,mé 4. aZ.2023

Kerkojme nga ana juaj miratimin e disa tarifave ku duhet te parashikohet nje pagese ne euro, dollar
amerikan, dollar kanadez dhe paund ne lidhje me zbatimin e vendimit nr.266, date 19,12.2022.
Konfirmimet ge studentet tone kerkojne te bejne prane kompanive te huaja.

Lista e sherbimeve si meposhte,

Dollar Dollar
Sherbimi | ofruar Euro Amerikan | Kandez | Paund
1 Konfirmim diplome praktike teori gjuhe e huaj 10 10 10 10
Konfirmim pushime verore (punesim sezonal) gjuhe e

2 huaj 10 10 10 10
Konfirmim diplome 20 20 20 20
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